

Faktúra - daňový doklad

Číslo: **2301802118**

Dodávateľ		Odberateľ	
IČO: 36016659	IČ DPH: SK2020111016	IČO: 00317438	IČ DPH:
DIČ: 2020111016		DIČ:	
Okresné stavebné bytové družstvo SNP 1936 01707 Považská Bystrica prev: Považská Bystrica		Zmluva (objednávka) : 1802/1 Obec LADCE Hviezdoslavova 599 018 63 Ladce SR prev:	
Banka : 0200	VUB a.s.	<div style="border: 1px solid blue; padding: 5px;"> Obec LADCE, OBECNÝ ÚRAD Ul. Hviezdoslavova 599, 018 63 Ladce Došlo: 9.7.2018 Číslo: 296/18 </div>	
Číslo účtu : 2658813859			
IBAN : SK07 0200 0000 0026 5881 3859			
Swift code : SUBASKBX			
Konštantný symbol : 0308		Tel. : 042/4628189 Fax: 042/4628233	
Variabilný symbol : 2301802118		Spôsob úhrady : Prevodný príkaz Fakturované : s daňou	
Špecifický symbol : 4			
Tel. : 042/4378025	Fax: 0424323743		
Dátum vyhotovenia : 30.06.2018			
Deň vzniku daň. pov. : 13.06.2018			
Dátum splatnosti : 14.07.2018			
Dátum dodania tovaru/služby : 13.06.2018			

je zapísané v Obchodnom registri Okresného súdu Trenčín, Oddiel: Dr. Vložka číslo: 10006/R

Fakturujeme Vám čistenie kanalizácie

Č. Popis	Množstvo MJ	Cena za MJ	Bez DPH	DPH%	DPH
1. OVERAL JEDNORAZOVY	1,000 KS	8,15900	8,16	20%	1,63
2. Ostatné	1,000	26,00	26,00	20%	5,20
3. Vykonané práce	1,000	136,47	136,47	20%	27,29
Celková cena spolu bez DPH :			170,63 EUR		
Rozpis DPH :			170,63	20%	34,13
DPH spolu :					34,13EUR
Celková fakturovaná suma :			204,76 EUR		

Slovom : Dvestoštyri eur Sedemdesiatšesť centov

Faktúra je vystavená na základe pracovného výkazu č. 1802/1.

Odberateľ sa zaväzuje platiť 0,05% denne z fakturovanej čiastky za každý deň omeškania platby